ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2016							                 		      № 21

О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 30 ноября 2012 № 192
«О муниципальном
дорожном фонде
Ханты-Мансийского района»

В целях повышения эффективности финансового обеспечения дорожной деятельности, на основании ст.24 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района            от 30 ноября 2012 № 192 «О муниципальном дорожном фонде                          Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
0. В части 2 статьи 3 слова «установленных статьей 2 настоящего
положения» заменить словами «установленных статьей 2 настоящего Порядка.»;
0. Часть 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«3. Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда:
подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета района, учитываемых при формировании Дорожного фонда;
может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета района, учитываемых при формировании Дорожного фонда.».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
Ханты-Мансийского района	                                                         Р.Н. Ерышев
[bookmark: _GoBack]26.10.2016